d) Sind noch einige kleine Capitalia, so die Theol. Facultät mit der
Philosophischen zugleich administriret, und die unten Sub No. 4 bey der
Theol. Facultaet Specificiret sind, von deren Interessen, so an eintzelne
Membra getheilet werden, etwa Jährlich 10 bis 12 Thlr. auf jeden kommen.

2. Bei der Juristen-Facultaet.
   Diese Facultaet hat keine andern besondern Einnahmen, außer 
a) Von denen Urtheln und Responsis, so nach Gelegenheit des Falles und

Weitläuftigkeit 2, 3, 4, 5 bis 6 Thlr., selten aber mehr betragen, und wovon
der Ordinarius quintam, das übrige aber derConcipient des Urthels erhält. 

b) Vor die Promotiones, wovon die gedruckte Schedula Sub A das detail der
Kosten enthält. 

Sumptus Doctorales in Facultate Juridica Hallensi. 

Pro utroque Examine in auro iusti ponderis  . . . . . . . . . . . .   50 Thaleros  ) Gross
Pro crumena holoserica, in quam honorarium offertur  . . . .     2 -  ) - 
Pro bellariis et vino in utroque Examine  . . . . . . . . . . . . . . . 10 -  ) - 
Actuario Facultatis pro distribuendis textibus et reliquis

ad officium suum pertinentibus peragendis  . . . . . . . . . .   2 -  ) - 
Pro bellariis et vino, quibus Dni Opponentes ante actum 

disputatorium excipi solent  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5 -  ) - 
Dno Ordinario Facultatis pro censura Disputationis 

inauguralis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2 - 18 - 
Dno Decano pro Praesidio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 -  ) - 
Pro renunciatione in Doctorem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 -  ) - 
Bibliothecae publicae Academiae  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3 -  ) - 
Dno Concellario Academiae in actu renunciationis  . . . . . . .   2 - 18 -  
Pro bellariis et vino in actu eodem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5 -  ) - 
Aerario publico pauperum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1 -   8 - 
Dno Secretario Academiae  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1 -   8 - 
Pedellis pro distribuenda Disputatione et adfigendo 

Diplomate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1 -   8 - 
Typographo pro imprimendo Diplomate  . . . . . . . . . . . . . . .   1 -  ) - 

))))))))))))))))))))))))Q

 Summa 144 Thaleros 12 Gross.
Si vero Dn. Candidatus gradum Licentiaturae saltem expetit, cessant praedicti

47 Thaleri pro renunciatione in Doctorem, itemque, 3 Thaleri pro Bibliotheca publica, et
solvuntur pro renunciatione in Licentiatum 13 Thaleri.